
 

BASHKIA TIRANË 

QENDRA KOMUNITARE “TË QËNDROJMË SË BASHKU” 

Nr.___prot Tiranë më __/__/2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE  TË ANKIMIT) 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “4 S” Shpk 

Adresa: Lagjja Yzberish,Unaza e Re Rr.Aleksandri i Madh Pallati Lorena shpk,ZK 3866 Pasuria 

nr.301/209-N13 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur,e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-61575-03-07-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Furnizim dhe shërbime me ushqim për mencat” 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.Operatori Ekonomik “4 S” Shpk me NIPT L64425401K  

Vlera 4,225,500  lekë pa TVSH (katërmilion e dyqind e njëzet e pesëmijë e pesëqind) 

 

2 .Operatori Ekonomik “Dajti Park 2007” shpk me NIPT K11507003S 

Vlera 4,787,335 lekë pa TVSH (katërmilion e shtatëqind e tetëdhjetë e shtatëmijë e treqind e 

tridhjetë e pesë) 

 

3.Operatori Ekonomik “Nelsa Shpk” me NIPT J71601012S 

Vlera 5,790,500 lekë pa TVSH (pesëmilion e shtatëqind e nëntëdhjetëmijë e pesëqind) 

                                                           
 



 

Nuk ka operatorë ekonomik të skualifikuar 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik 4 S Shpk me 

NIPT L64425401K se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4,225,500  lekë pa 

TVSH (katërmilion e dyqind e njëzet e pesëmijë e pesëqind) është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendra Komunitare “Të Qëndrojmë së Bashku” 

Rr.Sabaudin Gabrani,ish uzina e drurit Misto Mame Tiranë sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 4,787,335 lekë pa TVSH (katërmilion e shtatëqind e 

tetëdhjetë e shtatëmijë e treqind e tridhjetë e pesë) , siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Eglisjana Laze 


